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18/2 2016 Lindbjerg Forsamlingshus 

Beretning
19/2 2015 afholdte vi sidste års generalforsamling med 94 deltager.  Det var lidt flere 
end vi havde bestilt kaffe til, med vores vært tøvede ikke og fik hurtigt fundet et bord 
eller to mere. 
SÅ! Tak for forplejningen og tak for fremmødet.

Formalier/ bestyrelse 
Vi har i år afholdt 6 bestyrelsesmøder og der er bland andet blevet arbejdet med:
Skydebane tiltag inkl. renovering af maskiner.
Mulighed for etablering af riffelbane i Ø. Tørslev (forslag fra generalforsamlingen 
2015) men dette bliver med 99,9% sikkerhed ikke til noget p.g.a. banens beliggenhed 
i paragraf 3 område og omkringlæggende bufferzone, men vi har indsendt en princi-
piel ansøgning om tilladelse til kommunen som vi dog stadig afventer, inden vi ville 
påbegynde VVM screening og ansøgning om miljøtilladelse.
Dette og div. fornyelser af tilladelser, mht. miljø og politi gav dog en åbning for udvi-
delse af skydetider på flugtskydningsbanen og derfor gik Poul og Søren i gang med 
mulighederne og hvad omkostningerne ville være for dette. Det har umyndige sig i 
en ansøgning om tilskud ved skydebanepuljen hvor der er givet tilsagn om et tilskud 
på ca. 210.000,- kr. vi skal i morgen ha møde med Elro fonden og håber så, de siger go 
for lidt tilskud også.   

Efter ændringer af vedtægter på sidste års generalforsamling. Er Ommersyssel Jagt-
forening blevet godkendt af Randers Kommune som en folkeoplyst forening.
Jagtleje kontrakterne i spulefeltet lejet af Randers Havn løber frem til 2019
Jagtleje aftalen med Gjessinggård løber til 2019  
Jagtleje aftale med digelaget løber frem til 2020
Brugsaftalen med arealerne i Ø. Tørslev løber som minimum frem til 2024
Politi godkendelse af skydebanen er forlænget i 2015 
Miljøgodkendelse på skydebanen er uændret, men bestyrelsen arbejder på udførelse 
af ny støjmåling og godkendelse for at kunne udvide skydetiden og antal skyde dage.
Ny tilladelse til salg af patroner i klubhuset er indsendt for godkendelse i 2016

DJ, DJR  
Casper Andersen har i 2015 deltaget i Danmarks jægerforbund Randers (tidligere 
JKF) som repræsentant for Ommersyssel Jagtforening.
2015 var året hvor der endelig skulle gøres brug af Stenstrup arealet til jagt for alle 
jægere under naturstyrelsen kronjylland, men 2 dage før testjagten skulle løbe af 
stablen, aflyste Sander Markussen grundet for meget vand på arealerne.
Randers Kommune har lagt arealer til rådighed for en undervisningsjagt og en nyjæ-
ger jagt på Brusgaard og i Langå dette blev dog kun til en jagt på Brusgaard grundet 
for lille tilslutning.

Generalforsamling Randers

Jagt &/ Fiskeri

KNÆK
&

BRÆK
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Der er til årsmødet 2016 i DJR valgt ny formand da Claus Hindbo ikke genopstillede.
Valget gik til: Jens Ove, repræsentant fra Kronjyllands Jagtforening. Jens Ove er valgt 
for 4 år.
Årsmødet blev afholdt på Natur center Randers den 25/1 2016 hvor HB medlem Jens 
Bjørn også deltog.
Jeg kan kun anbefale i møder op på års møderne og alle er velkommen.
Der skal også vælges ny kreds formand på dette års kredsmøde, og da der er kun en 
kandidat opstillet så det ser ud til vores nye kredsformand vil blive en repræsentant 
fra Horsens.

Medlemstal
Vi er pr. 17/2 2016 324 medlemmer af foreningen, men på denne årstid er der en del 
som ser ud til at melde sig ud, jeg tror det er manglende betaling for når vi komme 
et par mdr. længere frem tilmelder en del sig igen. Min opfordring må derfor være at 
tilmeld jer til betalingsservice.
For en god orden skyld skal der nævnes, at der har været lidt bøvl på allerede tilmeld-
te betalingsservicer og i kan være blevet slettet ring da gerne til DJ 

Fællesudvalget ” Kaffeklubben”
2015 har vi i kaffeklubben forsøgt afholdt 3 arrangementer
- Tur i lille vildmose 7/5 2015 alt udsolgt og en god tur.
- Hagltest skydning 8/8 2015 blev flyttet til Havndal skydebane, ca. 10 pers. deltog 
- En havjagt tur her i januar 2016 aflyst p.g.a. manglende tilmelding og østen vind
Der vil igen i år blive arrangeret 2-3 turer og har i forslag, er de velkommen.
De valgte vil komme på hjemmeside, facebook og i jæger.

Foreninger i samarbejdet er:
 Gjerlev Hald
 Havndal Udbyover Jagtforening 
 Råby
 Sødring Udbyhøj 
 Hundeklubben 
 Havndal Udbyneder Strandjagtforening
 
Aktiviteter 2015 - Plant for vildtet  
Den 1/5 blev det nye areal ca. 2 ha uden for skydebanen plantet og 14 medlemmer 
hjalp denne dag med hva vi tror! kommer til at gavne vildtbestanden men samtidig 
”på sigt” også hjælpe os med dæmpning af støj fra skydebanen så evt. flere skydeda-
ge kan realiseres.

Bukketræf 
Den 16/5 2015 mødtes vi på skydebanen til bukketræf, Vi var 35- 40 stk. denne mor-
gen som havde været ude af se efter bukken, og 5 bukke på paraden.
 

LyKKesmeden A/s
dalbyovervej 40 - Øster Tørslev - 8983 Gjerlev J
Telefon +45 8647 6152 - www.lykkesmeden.dk
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Madhold
Mad holdet 2015 blev også gennemført, dog med tilslutning uden for foreningen.
Opstart 2016 er den. 24/2 og der er stadig få pladser hvis nogen ønsker at deltage. 
Kontakt venligst Aksel.

mcnab 2015 
Introduktionen af Om-
mersyssel mcnab hvor der 
skulle skydes: Ræv med 
kugle, en jagtbar and og 
en bekkasin med hagl. På 
en og samme dag fra 1,5 
timer før solopgang til 1,5 
timer efter solnedgang 
mangler kun 2 deltagere 
ræven ved afslutningen, 
som blev holdt ovre ved 
Gert. 
Jeg forslår vi igen i år prø-
ver dette arrangement og håber så flere ønsker at deltage. 

Riffelskydning 
Der har igen i år været riffelskydning på banen i Randers. Vores skydninger bliver af-
holdt sammen med Galten – Vissing Jagtforening og derudover samarbejdes der med 
Hammershøj og Kronjyllands Jagtforeninger vedr. fordeling af skydedage
Der vil ligeledes være trænings skydninger i 2016 se hjemmeside om skydedage.

Flugtskydning 
2015 startede på skydebanen med jagttegns aspiranter og nytårsappel blev afhold 
første lørdag i marts.
Centerhold- skydning er en turnering mellem 10 jagtforeninger/ Skydebaner, og man 
mødes 1 gang på hver bane, holdet består af 6 skytter hvor vi har et hold med bestå-
ende af 2 erfarne og 4 unge skytte. Kunne du tænke dig at være på holdet i 2016 så 
mød op på skydebanen i  Ø. Tørslev og tag kontakt til Jeppe Andersen eller udvalgs-
formanden 
Hans Jørgen og Flemming har deltaget i kredsskydningen 2015, hvor Hans Jørgen fik 
sølv og dermed kom med til DM i Herning.
 
Åbningstiderne på skydebanen i 2016 er i marts hver lørdag fra 12.00 til 15.00
Fra april til ultimo august hver tirsdag fra 18.00 til 21.00
Husk på! at banen er jeres så brug den.
Har i ris/ros eller ønsker til banen kan i kontakte udvalgsformanden.

Jagter 2015 - Jagt og vildudbytte 2015/16 - det er sammenlagt blevet til 10 jagter
Der er nedlagt i alt: 46 stk. vildt på foreningsjagterne.

Vildtfordeling er: 6 snepper, 1 sommer buk, 5 efterårs dyr, 29 fasaner, 
2 duer. 2 hare og 1 ræv + de ænder der er nedlagt på fjorden.2016 

Forslag for jagterne i 2016. 
Der vil blive afholdt 4 jagter i foreningsregi for alle medlemmer
2 stk. i Øster Tørslev enge og opland samt spuglefeltet.
1 i spulefeltet med diget i Skalmstrup 
1 i spuglefelter med diget i Øster Tørslev 

Tilmelding til disse jagter vil komme til af foregå ved, først til mølle princippet og vil 
fremgå af det kommende medlemsblad som udkommer.    

Trækjagten på fjorden vil blive fri for alle medlemmer der indløser et fjordkort i 2016. 
dette vil også i år koste 200,- at erhverve sig et fjordkort, som kun kan købes 23 og 
30/8 2016 er man forhindret disse dagen kontaktes bestyrelsen inden. 

Husk indberetning af vildtudbytte hvis du ønsker nyt jagttegn. 
Dette skal gøres på mit jagttegn.dk
Husk - Ris og Ros til bestyrelsen 
Husk - Ideer til nye tiltag.
Husk - Generalforsamling den 16/2 2017 som også bliver min sidste som formand for 
Ommersyssel Jagtforening.  

Til sidst vil jer gerne takke alle, der er behjælpelig i foreningen. Om det er pasning af 
udenoms arealer, afholdelse at div. kursus, skydninger eller bestyrelsesarbejde mv.
Min sidste bemærkning og tak skal falde til medlemmerne og vores sponsorer. 
   

Knæk & bræk 
Jesper Andersen - Formand  Ommersyssel Jagtforening

Ordinær Generalforsamling 2017

Ommersyssel Jagtforening
Medlemmer af Ommersyssel Jagtforening 
indkaldes til generalforsamling 
torsdag den 16.  februar 2017 
kl. 19.00 i Lindbjerg 
forsamlingshus.

Indkaldelsen vil blive annonceret på 
hjemmesiden og i bladet Jæger.

Mvh. Bestyrelsen
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Flugtskydning året 2015
Året startede med at jagttegns aspiranter

Peter Vinther kom med 16 elever. Kurt, Erwin og Søren var hjælpere ved skydningen.
Den første lørdag i marts åbnede vi skydebanen med nytårsappel. Efter træningss-
kydningen blev der serveret varm suppe i klubhuset.
I marts måned var der træningsskydning hver lørdag fra klokken 12 til 15.  Fra april og 
til slutningen af august måned var der træning på banen hver tirsdag aften fra kl. 18 
til 21. Igen i år har vi deltaget i Centerhold-skydningen, hvor holdet blev nr. 10.
Centerhold-skydningen er en turnering mellem 10 Jagtforeninger/skydebaner, og 
man mødes 1 gang hvert sted. Et hold består af 6 skytter. Vi har sendt et fast hold 
bestående 2 erfarne og 4 unge skytter. Kan du tænke at være på holdet 2016 så kon-
takt Jeppe Andersen eller udvalgsformanden.

Hans Jørgen og Flemming var med til kredsskydningen, hvor Hans Jørgen blev nr. 2 
og derfor kom med til DM i Herning, hvor der dog ikke blev en medaljeplacering.
Året blev afsluttet med juleskydning, hvor der var 16 mand, der hyggede sig og fik 
ønsket hinanden en god jul.  
I år skulle alle kastemaskinerne efterses. Styreboksen til trap maskinen var defekt og 
måtte skiftes, hvilket desværre kostede en del penge.

Bestyrelsen er begyndt at søge Randers Kommune om en ny miljøgodkendelse, så 
skydetiden kan udvides, og antal skydedage kan forhøjes. Som følge deraf er der søgt 
skydebanepuljen om 402.000 kr. til at lave støjvægge og til at beklæde maskinhusene 
med træ. Der skal også lægges tagpap på tagene. Derved skulle støjen kunne ned-
bringes. Skydebane puljen har bevilget 201.000 kr. til projektet.

Husk det er jeres skydebane, så mange flere må gerne bruge den.

Åbningstiderne i 2016 er marts måned hver lørdag fra klokken 12 til 15. Fra april og 
frem til slutningen af august måned er det hver åbent tirsdag aften fra klokken 18 til 
21. Der vil altid være en instruktør på banen, der kan hjælpe jer. 

Har I ros/ris eller ønsker til banen, 
kan I kontakte mig.

Udvalgsformanden Flugtskydning: 
Søren T. Pedersen, tlf 40 26 03 54



12    OMMERSYSSEL JAGTFORENING · APRIL 2016 APRIL 2016 · OMMERSYSSEL JAGTFORENING   13

Ledige pladser efter den 20. april vil blive tilbudt dem der står på venteliste i den 
rækkefølge de er skrevet op. Hvis man vil følge med i, hvor på ventelisten man står, er 
man altid velkommen til at kontakte foreningens jagtudvalgsformand.
Bemærk at jagtleje skal indbetales til den korrekte bankkonto, der findes på bag-
siden af dette blad.

For at sikre lidt ekstra liv i skoven, sætter vi hvert år som bekendt et par håndfulde 
fasaner ud. Derfor vil jeg bede alle de deltagere i efterårsjagterne, der ikke kommer 
til arbejdsdagene, om at ringe til Bruno, der så vil uddelegere det arbejde der nødven-
digvis skal laves, for at sikre os alle nogle dejlige jagtoplevelser til efteråret. Bruno har 
lovet at koordinere arbejdet således at det f.eks. ikke er folk der kommer langvejs fra, 
der bliver bedt om at hjælpe med fodringen. 

Nedlagt vildt på efterårsjagterne sælges på auktion efter jagterne. Undta¬get herfra 
er naturligvis sneppen, der tilfalder skytten. Vedr. nedlagt råvildtskal det nævnes, at 
skytten har pligt til at købe dyret til nedennævnte priser. Alternativt sælges dyret på 
auktionen for højeste bud over minimumsprisen. 

Vi minder om, at der hele sæsonen er fri jagt på ræv, due, krage og skade for alle 
foreningens medlemmer. Vi henstiller dog til, at man laver så lidt uro i skoven når 
man er af sted, så vildtet ikke forstyrres unødigt. Og beder indtrængende om at man 
afholder sig fra at udøve den frie jagt i dagene op til fællesjagterne i skoven. Husk at 
indberette alt nedlagt vildt til Jacob. 

Hvis man er forhindret i at deltage på en jagt, skal man melde afbud. Afbud kan gives 
indtil tirsdag kl. 17:00 hvor jagten ligger omlørdagen. Afbud gives til Jacob.
Hvis man undlader at melde afbud rettidigt, vil man blive afkrævet et beløb på 100,-, 
svarende til prisen for en gæsteplads. 

Ønsker man at have en gæst med, skal man først høre Jacob om der er plads til en 
gæst på den ønskede jagt. Der vil i år således blive afholdt 6 jagter og sæsonen sluttes 
vanen tro af med gule ærter til den sidste jagt i januar. 

Lindbjerg skov 
Årstiderne har sat sine spor – også på vores stiger, fodertønder mv. i Lindbjerg Sk-
oven. Derfor skal jeg bede ALLE deltagere i både bukke- og efterårsjagterne om, at 
sætte kryds i kalenderen ved vores to arbejdsdage i skoven. Det bliver lørdag den 16. 
april og lørdag den 07. maj, begge dage med arbejdsstart kl. 10:00, hvor vi mødes i 
skoven ved bommen (kæden ved indkørslen til skoven). 
Det er samtidig en god anledning for evt. nye deltagere i jagten til at se skoven inden 
selve jagten. Som der efterhånden er blevet tradition for, er „skoven“ vært ved en 
ristet pølse med brød samt en øl/vand. 

Arbejdsdagene er også tiden, hvor vi trækker lod om den første runde af bukke-
jagten. Dem der måtte være forhindret i at deltage i arbejdsdagene og dermed ikke 
møder op til lodtrækningen, vil få tildelt de resterende pladser i den første runde 
af bukkejagten. Der må igen i år max. skydes 3 bukke og der må kun jages mandag, 
onsdag og lørdag. Beløbet indbetales på foreningens konto senest den 1. august. 

Ved enhver skudafgivelse SKAL enten Bruno eller Jacob underrettes og ved den 
mindste tvivl om anskydning skal en registreret schweisshund tilkaldes. Omkostnin-
gerne hertil afholdes af skoven.

Vedr. tilmelding til den nye sæson, har de jægere der var med sidste år førsteret til 
at tilmelde sig. De har indtil den 15. april til at betale. 

Priser for jagt: 
1.900,- for de 6 efterårsjagter 
950,- for ungdomsmedlemmer 
250,- for bukkejagten 
100,-  pr. gæst 

Jagterne afholdes følgende dage: 
Lørdag den 15. oktober 2016
Lørdag den 05. november 2016
Lørdag den 19. november 2016
Lørdag den 10. december 2016
Tirsdag den 27. december 2016 
Lørdag den 14. januar 2017 (gule ærter) 

Vildtpriser bukkejagt:
Spids-/gaffelbuk 1.000,-
Seksender 800,-
Vildtpriser efterårsjagter:
Buk / Rå 500,-
Lam 350,-

Alle dage starter vanen tro kl. 09:30 
med kaffe, rundstykker og bengæt. 
Prisen herfor er 35,- kr. pr. person.

Knæk og bræk
Bruno Tams og Jacob Hald
Mail: jh@carpetcare.dk / Tlf. 2612 2266
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Riffel 2016
Så er vi klar til en ny sæson på Riffelbanen i Randers. Mariagervej 200

Som alle de andre år møder der flest op lige før bukkejagten, det kan til tider godt 
give lidt ventetid, og da der ikke er så megen skyde tid i maj, er det med at i får starter 
lidt før på sæsonen. Prisen er stadig 40 kr. for medlemmer og 60 kr. for andre.

Riffeludvalget vil gerne opfordre alle til at møde op banen, for at få indskudt riflen, 
og for at få afprøvet alle de jagtrelaterede skyde stillinger. Vi har mange gange de 
sidste år hørt om riffeljægere afgiver skud i skydestillinger som de ikke har trænet i 
og derved laver anskydninger. Mange går fra banen med meget stor selvtillid, fordi de 
kan ramme i liggende skydestilling med støtte under riflen. Men kan de også ramme 
i andre skydestillinger? 

HUSK. Hvis man indskyder andre steder end en godkendt bane, skal man være op-
mærksom på at jagttegnsforsikringen, kun dækker under jagt.
Der skydes på følgende dage i 2016 – Bemærk de forskellige klokkeslæt!
Hvis man ikke kan deltage på vore egne skydedage, er man velkommen til at møde op 
når de andre foreninger afholder skydninger.

1. marts   Tilmelding til feltskydning starter

22. marts 15-20   Kronjylland

31. marts 14-20   Ommersyssel-Galten Vissing

5. april 14-20   Hammershøj- Ørum Mollerup

9. april 12-16   Kronjylland

12. april 14-20   Ommersyssel-Galten Vissing

14. april 16-22   Hammershøj- Ørum Mollerup

20. april 15-20   Kronjylland

23. april   Riffelprøve. Tilmeld på www.jagttegn.dk

26. april 14-20   Ommersyssel-Galten Vissing

30. april   Sidste chance for tilmelding til Udtagelses skydningen i   
   Hevring. Herefter kun deltagelse uden for kvalifikation.

1. maj   9-16   Hammershøj Ørum Mollerup

3. maj 14-18   Kronjylland

10. maj 14-18   Ommersyssel-Galten Vissing

12. maj 14-22   Hammershøj Ørum Mollerup

14. maj 10-16   Kronjylland

11. og 12. juni   Feltskydning i Hevring 

10. august 14-22 Ommersyssel-Galten Vissing

Mere info ved Aksel 
på 21 74 7597 eller 

på hjemmeside

Bukketræf
Den 16. maj efter bukkejagtspremieren mø-
des vi for 3. år i træk til vildparade og morgen-
kaffe. Kl. 9.00 i klubhuset ved flugtskydnings-
banen, Kærvejen 51 A, Øster Tørslev.

Dette plejer at være et populært arrange-
ment i foreningen, og vi håber på en stor og 
flot parade, og ser frem til at høre de spæn-
dende beretninger fra denne morgens jagter.

Foreningen giver kaffe, rundstykker og en lil-
le én. Øl og vand kan købes.

Alle er velkomne

Fjordkort
Et fjordkort giver ret til fri trækjagt på foreningens arealer ved fjorden i henhold til 
kortene, som vil kunne findes på hjemmesiden. Prisen for et fjordkort vil være: 200,-

Fjordkortet kan købes den 16. og 23. august 2016 på træningsaftener på flugtskyd-
ningsbanen . Er man forhindret disse dage kontaktes bestyrelsen inden

/Jagtudvalget
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Logevej 5, Harridslev . 8930 Randers NØ
Tlf. 8640 4900 . Email: mail@kildebiler.dk

Kreds 3 indbyder igen i år til en hel weekend med jagtfeltskydning lørdag og søndag 
den 11 og 12. juni 2016 i Hevring skydeterræn. Alle er velkomne!

Mødestedet og indskrivningen er igen i år placeret i Hevring by ved adressen Voer 
Færgevej 26, 8950 Ørsted. Der vil være mulighed for at købe mad og drikke begge 
dage. Mødetid er 45 min. før oplyst skydetid.

Der skydes på hold af 6 personer. Man kan både tilmeldes som et helt hold eller som 
en eller flere enkeltpersoner.
I år vil der til begge skydninger blive benyttet et nyt elektronisk tilmeldingssystem, 
og pladser kan kun bookes igennem dette system. Der åbnes for tilmelding til begge 
dage d. 1. marts. Der vil dog være mulighed for hjælp til systemet ved at ringe til Bo & 
Hanne Rodam på tlf: 4188 9855 / 2713 3509 efter klokken 18.00.
Pris kr. 200 pr person indbetales ved tilmelding.

Alle yderligere informationer om skydningen vil blive offentliggjort på kredens hjem-
meside www.jagtkreds3.dk samt  på Facebook gruppen Jagtfeltskydning i Hevring.
Skydningen om lørdagen fungerer som kredsmesterskab samt kvalifikation til DJ 
forbundsmesterskab i jagtfeltskydning. Der skydes i Mester, Jæger, Dame og Veter-
anklasse. Ønsker man at skyde kvalifikationsskydning skal man tilmelde sig senest d. 
1. maj. Herefter vil skydningen om lørdagen blive åbnet for alle.
Lørdag vil der blive uddelt medaljer efter endt skydning til de tre først placerede skyt-
ter i hver klasse.

Skydningen om søndagen er åben for alle, men der kan ikke skydes kvalifikations skyd-
ning. Har man aldrig prøvet at skyde jagtfeltskydning før, så er her muligheden. Der vil 
blive nogle hold som er reserveret for nybegyndere som ønsker hjælp og vejledning, 
og som vil blive ledsaget af en erfaren instruktør rundt på banen. 
Der vil ikke blive udfærdiget en resultatliste om søndagen.

Der skal bruges ca. 50 patroner dertil kommer evt patroner til Bjørneprøven.

Mere info ved Aksel Sørensen på 21747597 eller Jagtaksel@mail.dk
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2016

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5 6:54
18:03

Sø 6

Ma 7 10
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12 6:36
18:18

Sø 13

Ma 14 11
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19 6:17
18:32

Sø 20 Palmesøndag

Ma 21 12
Ti 22

On 23

To 24 Skærtorsdag

Fr 25 Langfredag

Lø 26 5:59
18:46

Sø 27 Påskedag

Ma 28 132. påskedag

Ti 29

On 30

To 31

Marts

20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Fr 1

Lø 2 6:41
20:00

Sø 3

Ma 4 14
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9 6:22
20:15

Sø 10

Ma 11 15
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16 6:05
20:29

Sø 17

Ma 18 16
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22 Bededag

Lø 23 5:47
20:43

Sø 24

Ma 25 17
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30 5:31
20:58

April

20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Sø 1

Ma 2 18
Ti 3

On 4

To 5 Kr. himmelfartsdag

Fr 6

Lø 7 5:16
21:12

Sø 8

Ma 9 19
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14 5:02
21:25

Sø 15 Pinsedag

Ma 16 202. pinsedag

Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21 4:50
21:38

Sø 22

Ma 23 21
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28 4:40
21:49

Sø 29

Ma 30 22
Ti 31

Maj

20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Det går aldrig galt,  
- når man handler lokalt

Åbent alle ugens dage 

OK-benzintanken er åbent
24 timer i døgnet

Harridslev
Udbyhøjvej 330, 8930 Randers NØ 

Tlf. 86 44 12 13 

Friskbagt
Brød

Hver dag 
Fra egen

ovn

Husk at 
Spille

Lotto, tips 
Og Oddset 

Her i 
butikken

Det går aldrig galt,  
- når man handler lokalt

Åbent alle ugens dage 

OK-benzintanken er åbent
24 timer i døgnet

Harridslev
Udbyhøjvej 330, 8930 Randers NØ 

Tlf. 86 44 12 13 

Friskbagt
Brød

Hver dag 
Fra egen

ovn

Husk at 
Spille

Lotto, tips 
Og Oddset 

Her i 
butikken

Rågeregulering i Randers Kommune
Hvis alt går som forventet bliver Ommersyssel Jagtforening også i år inviteret til og 
hjælpe med reguleringen i parkerne i Randers Kommune.

Tildeling af kolonier vil blive foretaget ved den kommende parole.
Reglerne er ret enkle. Der må kun jages med luftgevær med specifikationer, der lever 
op til jagtlovens krav, cal 5,5 mm og 200 m/s. Der bæres gul ”rågejæger” vest under 
reguleringen, og der udvises stort hensyn til borgere i parken.
Hvis du har skarpe øjne og et roligt sigte og er interesseret i at være med, eller gerne 
vil vide mere, så er du velkommen til at kontakte undertegnede, Allan Jørgensen, 
2814 2584

Med venlig hilsen
Jagtudvalget

Medlemsjagter ved fjord og spulefelt 2016
Da der er flere medlemmer af vores forening, der ikke har andre muligheder for at 
komme på jagt, er det blevet besluttet at lave fire fælles foreningsjagter i den kom-
mende sæson, hvor ALLE foreningsmedlemmer har mulighed for at tilmelde sig.

Der er jagt som følger:
8. oktober 2016:  Jagt, diget skalmstrup og spulefelt Albæk
29. oktober 2016:  Jagt, skydebanen og spulefelt Albæk
12. november 2016: Jagt, diget Øster Tørslev og spulefelt Albæk
26. november 2016: Jagt, skydebanen og spulefelt Albæk
På alle dage mødes man kl. 08.15 til morgenkaffe i huset på skydebanen.
Der er et maksimum antal deltagere på 15 mand per jagt.
Tilmeldingen er åben fra 14 dage før jagten og skal ske til Morten Asferg på 2095 
7588, og det foregår efter først til mølle princippet. Jagtudvalget håber på god til-
slutning til efterårets jagter, hvor det gerne er hyggeligt at deltage. Pris for deltagel-
se er ca. 100,- pr. gang inkl. kaffe og madpakke. Øl/vand kan købes af foreningen 

Med venlig hilsen
Jagtudvalget

Deadline for betaling Lindbjergskov

Hundetræning, grund, åben, vinder kl. 10

Riffelskydning, Hammel 16-20

Arbejdsdag 10

Flugtskydning, træning 18-21

Riffelskydning, Kronjylland 15-20

Flugtskydning, træning 18-21
Riffelskydning, Hammel 15-20

Flugtskydning, træning 18-21
Riffelskydning, Ommersyssel 14-20

Flugtskydning, træning 18-21
Riffelskydning, Ommersyssel 14-20

Riffelskydning, Hammel 9-16

Riffelskydning, Hammel 15-22

Riffelskydning, Kronjylland 10-16

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Bukketræf 9

Arbejdsdag 10

Drive in skue 10.30-14.30

Flugtskydning, træning 18-21
Riffelskydning, Kronjylland 14-18

Flugtskydning, træning 18-21
Riffelskydning, Ommersyssel 14-18
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2016

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4 4:33
21:58

Sø 5

Ma 6 23
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11 4:29
22:05

Sø 12

Ma 13 24
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18 4:28
22:10

Sø 19

Ma 20 25
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25 4:30
22:10

Sø 26

Ma 27 26
Ti 28

On 29

To 30

Juni

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Fr 1

Lø 2 4:35
22:08

Sø 3

Ma 4 27
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9 4:43
22:02

Sø 10

Ma 11 28
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16 4:53
21:54

Sø 17

Ma 18 29
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23 5:05
21:43

Sø 24

Ma 25 30
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30 5:17
21:30

Sø 31

Juli

21 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Ma 1 31
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6 5:31
21:15

Sø 7

Ma 8 32
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13 5:44
21:00

Sø 14

Ma 15 33
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20 5:58
20:43

Sø 21

Ma 22 34
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27 6:12
20:25

Sø 28

Ma 29 35
Ti 30

On 31

August

23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

2016

To 1

Fr 2

Lø 3 6:25
20:07

Sø 4

Ma 5 36
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10 6:39
19:49

Sø 11

Ma 12 37
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17 6:53
19:30

Sø 18

Ma 19 38
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24 7:06
19:11

Sø 25

Ma 26 39
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

September

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Lø 1 7:20
18:53

Sø 2

Ma 3 40
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8 7:34
18:35

Sø 9

Ma 10 41
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15 7:48
18:17

Sø 16

Ma 17 42
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22 8:03
18:00

Sø 23

Ma 24 43
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29 8:18
17:44

Sø 30

Ma 31 44

Oktober

21 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5 7:33
16:29

Sø 6

Ma 7 45
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12 7:47
16:16

Sø 13

Ma 14 46
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19 8:01
16:04

Sø 20

Ma 21 47
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26 8:14
15:55

Sø 27

Ma 28 48
Ti 29

On 30

November

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Det går aldrig galt,  
- når man handler lokalt

Åbent alle ugens dage 

OK-benzintanken er åbent
24 timer i døgnet

Harridslev
Udbyhøjvej 330, 8930 Randers NØ 

Tlf. 86 44 12 13 

Friskbagt
Brød

Hver dag 
Fra egen

ovn

Husk at 
Spille

Lotto, tips 
Og Oddset 

Her i 
butikken

Det går aldrig galt,  
- når man handler lokalt

Åbent alle ugens dage 

OK-benzintanken er åbent
24 timer i døgnet

Harridslev
Udbyhøjvej 330, 8930 Randers NØ 

Tlf. 86 44 12 13 

Friskbagt
Brød

Hver dag 
Fra egen

ovn

Husk at 
Spille

Lotto, tips 
Og Oddset 

Her i 
butikken

Flugtskydning, træning 18-21
Hundetræning, vand og slæb 19

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

DJ’s Udvidede apporteringsprøve

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21

Flugtskydning, træning 18-21
Køb af fjordkort 18

Jagt Lindbjergskoven 9.30

Jagt Lindbjergskoven 9.30

Jagt, diget skalmstrup og spulefelt Albæk 8.15

Hvalpemotivation 19

Jagt Lindbjergskoven 9.30

Jagt, skydebanen og spulefelt Albæk 8.15

Jagt, diget skalmstrup og spulefelt Albæk 8.15

Jagt, skydebanen og spulefelt Albæk 8.15
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Ø. TØRSLEV
- det er nærliggende

 

 

 
 

 
 

Suge/ blæse transport 
 

 
 

 
  

16/17

To 1

Fr 2

Lø 3 8:26
15:49

Sø 4

Ma 5 49
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10 8:35
15:45

Sø 11

Ma 12 50
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17 8:42
15:45

Sø 18

Ma 19 51
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24 8:46
15:49

Sø 25 Juledag

Ma 26 522. juledag

Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

Lø 31 8:46
15:56

December

21 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Sø 1 Nytårsdag

Ma 2 1
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7 8:42
16:05

Sø 8

Ma 9 2
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14 8:36
16:17

Sø 15

Ma 16 3
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21 8:27
16:30

Sø 22

Ma 23 4
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28 8:16
16:45

Sø 29

Ma 30 5
Ti 31

Januar

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4 8:02
17:00

Sø 5

Ma 6 6
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11 7:48
17:15

Sø 12

Ma 13 7
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18 7:32
17:31

Sø 19

Ma 20 8
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25 7:15
17:46

Sø 26

Ma 27 9
Ti 28

Februar

20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Jagt Lindbjergskoven 9.30

Juleskydning 9.00

Jagt Lindbjergskoven 9.30

Jagt Lindbjergskoven, gule ærter
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Enslev Slagte og Gårdbutik 

Salg af kød og hjemmelavet pålæg 
  
Vi parterer, ryger og laver spegepølser og grillpølser af dit 
vildt. 

Mad ud af huset, grillmenuer, 
pålægsfade samt smørrebrød. 

Enslev Slagte og Gårdbutik v/ 
Kent Mathiesen Skolevangen 27, 
Enslev 

 

LINDBJERG  FORSAMLINGSHUS 

- det lokale mødested 

Skal du fejre fødselsdag, konfirmation, bryllup eller noget helt andet, så kan du 
med fordel leje Lindbjerg forsamlingshus. 

Nyt nyrenoveret storkøkken, godkendt af Fødevareerhverv, giver alle muligheder. 

Så foruden traditionelle arrangementer kan køkkenet også lejes til produktion af 
varer med salg for øje. 

Se mere på www.lindbjerg-forsamlingshus.dk 
Skovvej 1 - Lindbjerg - 8930 Randers NØ - Tlf. 86 44 22 82

 

 

Hundetræning 2016
Hundetræningen foregår i Øster Tørslev Enge og arrangeres 
som altid af Jagthundeklubben af 1970, som står for al 
hundetræningen for jagtforeningerne langs Randers Fjord. 

der bliver trænet på følgende hold: 
• Hvalpemotivation
• Grunddressurkursus
• Åben klasse, apportering + dressur
• Vinderklasse, apportering + ræveslæb
• Vand & Slæb, apportering

For grunddressur, åben klasse og vinderklasse gælder, 
at træningen starter søndag den 3. april kl. 10.00. 
Mødestedet er ved skydebanen i Øster Tørslev. 
Der trænes cirka 10 gange.

Træning i Vand & slæb starter tirsdag den 7. juni kl. 19.00 ved skydebanen i Øster 
Tørslev. 

Træningen i hvalpemotivation / indendørs grunddressur forventes at starte den 
11. oktober kl. 19 på Amtsvejen 111 i Mellerup, 8930 Randers NØ. Kontakt Ove Niel-
sen tlf. 51342060 for nærmere info for denne træning.

Prisen for at deltage på et kursus er for medlemmer 150 kr. og for ikke-medlemmer 
230 kr. Derudover betaler man på åben klasse og vinderklasse for det vildt, der bru-
ges til træning, 250 kr.

Er du i tvivl om, hvor, hvordan og hvilket hold du skal melde dig på, er du velkommen 
til at kontakte Dan Bach fra hundeklubben tlf. 51 86 02 00, eller blot møde op på kur-
serne, så vil der være folk fra Jagthundeklubben, som kan give dig gode råd. 

Datoer for anerkendte prøver afholdt af Jagthundeklubben 1970 i 2015:
• FJD’s Nodjyske Markprøve: Søndag den 13. marts fra Dalbyover Kro. 
• DJ’s markprøve: Søndag den 20. marts fra Dalbyover Kro. 
• DJ’s udvidede apporteringsprøve: Søndag den 19. juni ved skydebanen Øster Tørslev.

Jagthundeklubben afholder desuden Drive-In skue, hvor du helt uformelt og uden 
tilmelding kan komme og få din hund bedømt af en kvalificeret dommer. Der er flotte 
præmier til de bedste hunde i alle racer, og hovedpræmien er en jagtrejse til Sverige.

Tid og sted: Søndag den 8. maj 2014 kl. 10.30-14.30 på Råby Stadion, Udbyhøjvej Råby.
    

Casper
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ENTREPRENØRFIRMA 
SØREN THOMAS PEDERSEN IVS 

Aut. kloakmester 
40260354 

entreprenorstp@outlook.dk 

Arkitektfirmaet A4E ApS

Der er gode muligheder for at 
forlænge jagtsæsonen med et 
par måneder ved at regulere i 
kragerne, skaderne, ræve og 
mår på Jeres terræn. Det er 
både underholdende jagt og 
så er det til gavn for de andre 
vildtarter at få fjernet noget 
rovvildt fra reviret.
I Ommersyssel Jagtforening vil 
vi igen i år gerne belønne de 
jægere, som gør en indsats for 
at bekæmpe rovvildtet. 

Husk at få 
reguleret i 
rovvildtet!

Hvad enten det er gravjagt efter ræv, trækjagt på krager, fældefangst af ræv, 
mink, mår, krager eller skader, så gavner det helt sikket den øvrige fauna at få 
reguleret i rovvildtet.

Derfor vil der på generalforsamlingen i 2017 vil der igen være gode gevinster til 
de ihærdige. Derfor:

Den jæger, der på generalforsamlingen 2017 kan dokumentere flest nedlagte kra-
ger, skader, ræv mår eller mink, får 2 stk. Jagtfilm fra Hunters Video.

God jagt!
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Mandag-torsdag ...9.00-17.30
Fredag ....................9.00-18.00
Lørdag ....................9.00-13.00
Søndag .................10.00-15.00

Dalbyovervej 9  •  Gjerlev J  •  Telefon 86 47 63 00

BYGGECENTER

WORX 
ROBOTPLÆNEKLIPPER 
MII 800
Anbefalet græsareal 800 m². 
Klippebredde 18 cm. 
Klippehøjde min.-max. 
20-60 mm. 
Max. hældning 35%. 
Random klippesystem. 
Pinkode-sikring. 
Regnsensor. 
Inkl. laderstation.

TRAILER
Ladmål: 200 x 110 x 32 cm 
Totalvægt 500 kg.

ALLE 4 SIDER ER OPLUKKELIGE
7995,-

SE PRISEN

INKL. PRESSENING, NÆSEHJUL OG BESLAG
TRAILER - BUGGI

Ladmål: 260 x 150 x 35 cm. Totalvægt. 750 kg. 
Inkl. Presenning, næsehjul og beslag.

3995,-
SE PRISEN

ROBOTPLÆNEKLIPPER 

Anbefalet græsareal 800 m². 

4599,-
SPAR OP TIL 1100 ,-

BEGRÆNSET PARTI

XL-BYG ØSTER TØRSLEV

ER SPECIALISTER I

ROBOT PLÆNEKLIPPERE

Hjemmeside og Facebook
www.ommersysseljagtforening.dk
Hjemmesiden har kørt i ti år på den nuværende platform, og i skrivende stund er det 
føromtalte skifte til platformen, der udbydes af Jægerforbundet, i fuld sving.
Inden bukkejagtspremieren vil den nye hjemmeside være aktiv, og vi glæder os til og 
byde jer alle velkomne på en nyere og mere moderne hjemmeside, der er lettere at 
arbejde med og opdateret med det nyeste information. Adressen vil stadig være den 
ovennævnte. På den nye hjemmeside, vil der være mulighed for at tilmelde sig et 
nyhedsbrev, der udsendes på email til de tilmeldte. Følg med på hjemmesiden, der vil 
komme mere om dette emne. Vi vil meget gerne opfordre medlemmerne til at skrive 
en lille jagthistorie, indmelde jagtlige aktiviteter i lokalområdet, sende fotos med en 
kort beskrivelse og i det hele taget komme med indlæg til hjemmesiden.
Alle er meget velkomne til og sende deres indlæg til sorenaletti@gmail.com

Facebook
Vores medlem Frank Nørby er administrator af facebook gruppen Ommersyssel Jagt-
forening. I skrivende stund er der kun 80 medlemmer, altså meget langt fra forenin-
gens medlemstal på over 320. Facebook vil ikke blive brugt som primær kommunika-
tionskanal, men den er som skabt til påmindelser og information om arrangementer 
ud over beretninger om jagt i det lokale. Derfor anbefales det at endnu flere melder 
sig til denne gruppe. /Søren
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v/Carsten Møller . Bækkevej 44 . Harridslev . 8930 Randers NØ

Alt Tømrer og Snedker arbejde udføres

- ring og få et godt uforpligtende tilbud
 ved Carsten Møller 2068 7797

v/Carsten Møller . Bækkevej 44 . Harridslev . 8930 Randers NØ

Alt Tømrer og Snedker arbejde udføres

- ring og få et godt uforpligtende tilbud
 ved Carsten Møller 2068 7797

ATS-BYG
- Alt i tømrer- og snedkerarbejde

A
pS

ATS-BYG
- Alt i tømrer- og snedkerarbejde

A
pS

Kaffeklub
Som nævnt i formandens beretning er kaffeklubben et samarbejde blandt 
foreningerne i området, hvor man går sammen om nogle arrangementer.

Af arrangementer på  tegnebrædtet kan nævnes:
Veterinærkursus - Vildtforarbejdning af slagter - Besøg på DJF’s nye domicil.

Følg med på hjemmesiden og facebook for yderligere information.

/Søren

  SMS service
80 af foreningens ca. 320 medlemmer er tilmeldt denne service, så her er plads til forbed-
ring. SMS service anvendes, når der er arrangementer i foreningen, som kan have alles 
interesse. F. eks. som en påmindelse om jagtfeltskydningen i Ulfborg til efteråret, eller 
når der indkaldes til pludselige opståede jagtmæssige muligheder som rågeregulering på 
kommunens arealer.

Prisen for denne service er 1 kr pr sms. Typisk drejer det sig om 20 – 25 sms’er på et år, 
altså 20 – 25 kr pr år, som opkræves via din telefonregning.

Tilmelding; send en sms til 1231 med beskeden ”info jagtforening tilmeld”
Afmelding; send en sms til 1231 med beskeden ”info jagtforening afmeld”

/Søren

Skydepram i foreningen
Vi har for nogle år siden fået doneret en skydepram, som nu er udstyret med red-
ningsveste, lokkeænder og anker.

Den kan lejes af foreningens medlemmer for den beskedne sum af 25 kroner pr dag.
Pt ligger den hos Bruno, men det er planen, at den bliver lagt ned til Randers fjord et 
eller andet sted til sæsonens start. Lige hvor den kommer til og ligge vil blive oplyst 
på hjemmesiden og facebook. Så følg med der.

Hvis du ønsker og leje prammen kan du henvende dig til Søren på tlf 2785 1852

/Søren
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Kr. O. Skov A/S
Jagtartikler og Hårde Hvidevarer

Strædet 2, 7441 Bording • Tlf. 86 86 11 77 & 86 86 10 10 • www.koskov.dk 
Å B N I N G S T I D E R :  Mandag-torsdag 9.00-17.30  •  Fredag 9.00-19.00  •  Lørdag 9.00-13.00

www.koskov.dk

Member of

JaguarGroup

Oprettet 1981

KIG IND TIL OS

Vi har 
altid en 

masse gode 
tilbud.

Vi er 
kendt for 
den gode 
service.

Ommersyssel  JAGTFORENING

Årsregnskab for 2015

Indtægter 2014 2015

Overført kassebeholdning 265.659,61kr      261.594,20kr       
Medlemskontingent 29.858,38kr        32.107,00kr         
Kontingent jagt 40.675,00kr        47.625,00kr         
Indtægter ved jagt 9.701,50kr          5.986,00kr           
Riffelskydning 4.500,00kr          3.000,00kr           
Flugtskydningsbanen 90.582,00kr        106.913,50kr       
Arrangementer 4.665,50kr          9.944,00kr           
Dagjagt 17.000,00kr        -kr                   
Renter 2.751,83kr          3.455,59kr           
Annoncer -kr                   7.500,00kr           
Difference 1.661,68kr          -kr                   

467.055,50kr      478.125,29kr       

Udgifter

Jagtleje, Lindbjerg Skov + fjorden 41.990,00kr        59.551,79kr         
Udgifter vedr. Lindbjerg Skov 24.005,25kr        23.404,06kr         
Møder, porto m.m. 28.555,72kr        30.219,68kr         
Arrangementer 2.981,00kr          5.000,00kr           
Flugtskydning 84.471,52kr        127.476,93kr       
Beplantningsplan 6.457,81kr          16.193,89kr         
Dagjagt 17.000,00kr        

Udgifter ialt 205.461,30kr      261.846,35kr       

Kassebeholdning 31/12 261.594,20kr      216.278,94kr      

Balance 467.055,50kr      478.125,29kr       

Ommersyssel
Jagtforening

Årsregnskab 
for 2015
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MB Jagt – Fiskeri – Fritid  

Erhvervsparken 11, 9500 Hobro 

98557028 – www.mbjagt.dk 

 

                                       En af Jyllands største specialforretninger med  
    bl.a. 400 nye og brugte våben. 

Stort udvalg i ammunition, beklædning, fodtøj og grej! 

Flugtskydningspatroner kal. 12,  24 gr. – 250 stk. : 285,- kr. 

2 stk. 100 meters riffelindskydningsbaner. 

Du kan stadig  gøre dine indkøb* på  www.mbjagt.dk  og få varerne leveret lige til 
døren!  

*Gælder ikke våben og ammunition! 

 

Du kan stadig gøre dine indkøb* på www.mbjagt.dk
og få varerne leveret lige til døren!

* Gælder ikke våben og ammuniton.

 Kronjydevej 31 -  8930 Randers NØ
 Tlf. 86 47 22 76 -  Mobil: 22 79 26 87

taekkemanden@live.dk - www.ostjysktaekkefirma.dk

Stråtag, rygninger, mønninger, 
reparationer, tømrer- og 

murerarbejde...
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Bestyrelsen
Jesper Andersen
Formand, DJR & DJ
Bækkevej 41, Harridslev, 8930 Randers NØ
8640 5102 / 2239 7372  ja@a4e.dk

Poul Reenberg
Næstformand, kommunikation og aktiviteter
Støvringgårdvej 27, Mellerup, 8930 Randers NØ
5186 2721    p.reenberg@ofir.dk
 
Morten Asferg
Sekretær, Jagtudvalgsformand
Højtoftegade 10. st mf, 8940 Randers SV
2095 7588    morten1987@live.com

Tommy Randrup Thomassen
Kasserer
Vangvejen 53, Harridslev, 8930 Randers NØ, 
2222 4810   trt@fiberflex.dk / trt@huj.dk

Søren Thomas Pedersen
Flugtskydningsudvalgsformand
Tørringvej 29, Tørring, 8983 Gjerlev J
4026 0354   sorentpedersen@gmail.com

Jeppe Andersen
Jagtudvalgsmedlem, flugtskydningsudvalgsmedlem
Toften 3, Øster Tørslev, 8983 Gjerlev J
5129 7783    jeppeais@gmail.com

Søren A. Andersen
Blad, hjemmeside, SMS
Hvidkløvervej 5, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J
2785 1852    sorenaletti@gmail.com

Ved indbetalinger til foreningen kan benyttes bankkonto: 
9329 3295607024, Mobilepay eller Swipp på telefonnummer 
52 23 37 28, husk at anføre betalingsdetaljer.

Det går aldrig galt,  
- når man handler lokalt

Åbent alle ugens dage 

OK-benzintanken er åbent
24 timer i døgnet

Harridslev
Udbyhøjvej 330, 8930 Randers NØ 

Tlf. 86 44 12 13 

Friskbagt
Brød

Hver dag 
Fra egen

ovn

Husk at 
Spille

Lotto, tips 
Og Oddset 

Her i 
butikken

Det går aldrig galt,  
- når man handler lokalt

Åbent alle ugens dage 

OK-benzintanken er åbent
24 timer i døgnet

Harridslev
Udbyhøjvej 330, 8930 Randers NØ 

Tlf. 86 44 12 13 

Friskbagt
Brød

Hver dag 
Fra egen

ovn

Husk at 
Spille

Lotto, tips 
Og Oddset 

Her i 
butikken

Afsender: Ommersyssel Jagtforening, Vangvejen 53, 8930 Randers NØ

26 25 82 50    
www.nybaekgrafisk.dk  

Det koster ikke noget at spørge 
- men det kan betale sig...

DESIGN    WEB    TRYK

LAYOUT & TRYK


